EMENDA

Emenda Modificativa, que altera o parágrafo
1º, do artigo 1º, do Projeto de Resolução nº.
04/22.

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, apresenta para deliberação do Douto
Plenário a Emenda Modificando o Parágrafo 1°, do artigo 1º, do Projeto de Resolução 04/2022, que se
aprovada passará a  vigorar com a seguinte redação:

          “Parágrafo 1° - Até o dia que anteceder a primeira sessão ordinária do mês de dezembro, da
segunda sessão legislativa, às 19:00 horas, mediante prévia convocação nos termos regimentais, será
realizada sessão extraordinária  para eleição de renovação dos Membros da Mesa Diretora para o
segundo biênio, sendo vedada a realização da mesma no período do recesso parlamentar”.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

21 de junho de 2022.

Jose Reis de Jesus Silva

"Reis"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350038003200390036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350038003200390036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350038003200390036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 350038003200390036003A005000

Assinado eletrônicamente por Reis em 21/06/2022 16:26

Checksum: 1AA1D3AEB9EDFE006DC6B5F73E0980BD2710BC8EC72AC6817E44CCBCAEB71482